3433
B  产品篇—电液伺服系统 B 产品篇—电液伺服系统
（S M 电液伺服系统配置举例 某品牌塑机系列机型配置方案）
SM 电液伺服系统配置表
  油泵排量        cc/r
  标准流量        L/min
  最大流量        L/min
  线性               %

驱
动
器
规
格
油
  黏度
11 11 11 22 22 35
电液系统型号
系统流量
(L/min)
系统压力(Mpa) 适配机型
电机额定扭矩
(N.m)
油泵排量(cc/r) 电机规格 驱动器规格
SM-0060M0045H-111 53 16 60T 48 25 SM-190H75C15C-Rn21F SM22-75CC-0RC
SM-0090M0067Q-121 67 16 90T 70 31.5 SM-190H11D15C-Rn21F SM22-11DC-0RC
SM-0120M0084Q-121 84 16 120T 70 40 SM-200H13D17C-Rn21F SM22-15DC-0RC
SM-0160M0105Q-122 105 16 160T 118 50 SM-200H17D17C-Rn21F SM22-22DC-0RC
SM-0200M0132Q-121 132 16 200T 118 63 SM-200H21D17C-Rn21F SM22-30DC-0RC
SM-0260M0168Q-111 160 16 260T 140 80 SM-260H25D17C-Rn21F SM22-37DC-0RC
SM-0300M0210Q-121 200 16 300T 210 100 SM-260H34D17C-Rn21F SM22-45DC-0RC
SM-0360M0231Q-111 250 16 360T 265 125 SM-260H42D17C-Rn21F SM22-45DC-0RC
F               福伊特
X               其他
SM 电液伺服系统命名规则
F               福伊特